

Radwanice, dnia 25 lipca 2024 r.

InII.271.24.2024

WYJAŚNIENIA NR 1
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn. Pełnienie wielobranżowego nadzoru inwestorskiego nad zadaniem: „Przebudowa budynków po byłym zakładzie roszarniczym w celu adaptacji na Centrum Usług Społecznych w Radwanicach”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j.) zamawiający, Gmina Radwanice, przekazuje treść zapytania oraz wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia:

Pytanie 1

Zgodnie z zapisami PB teren jest objęty ochroną dziedzictwa kulturowego a zatem:

1. Czy na terenie inwestycji są zlokalizowane stanowiska archeologiczne
2. Czy nadzór nad pracami ziemnymi po stronie wykonawcy czy inwestora (pytam w kontekście przygotowania raportu z prac archeologicznych i zakontraktowania nadzoru archeologicznego)?

Odpowiedź:

Ad. 1. Na terenie inwestycji nie są zlokalizowane stanowiska archeologiczne. Natomiast teren inwestycji znajduje się w granicach poniższych stref:

- „K” ochrony krajobrazu,
- „U” ochrony konserwatorskiej układu ruralistycznego wsi,
- „OW” ochrony archeologicznej,
- Otuliny Przemkowskiego Parku Krajobrazowego.

Ad. 2. Dla przedmiotowego zadania nie został narzucony obowiązek zapewnienia nadzoru archeologicznego.

Pytanie 2

Czy inwentaryzacja elementów/urządzeń/materiałów porozbiórkowych jest również objęte zakresem nadzoru inwestorskiego?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 3

Kto opracowuje instrukcję bezpieczeństwa (niezbędne na etapie uzyskiwania pozwolenia na użytkowanie)?

Odpowiedź:

Instrukcję bezpieczeństwa opracowuje wykonawca robót.

Pytanie 4

Czy będzie projekt etatyzacji podręcznego sprzętu gaśniczego, czy to co jest w projekcie to już koniec?

Odpowiedź:

Wg. projektu.

Pytanie 5

Czy utylizacja azbestu jest po stronie zamawiającego czy wykonawcy?

Odpowiedź:

Utylizacja azbestu jest po stronie wykonawcy.

Pytanie 6

Czy nasadzenia również wchodzą w zakres nadzoru inwestorskiego?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 7

Na PZT wrysowano wiatę, która ma być realizowana na podstawie odrębnego opracowania. czy wiatę również wchodzi w zakres nadzoru inwestorskiego?

Odpowiedź:

Wiatę nie wchodzi w zakres nadzoru inwestorskiego.

Powyższe wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

Miejsce publikacji: <https://platformazakupowa.pl/pn/radwanice>